

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ „KOMOPAL”

Spółka z o.o. 64-330 Opalenica ul. Stefana Żeromskiego 25

Rejestracja pod nr KRS 0000165804 Sądu Rejonowego Poznań - Nowe Miasto
i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

tel. 61 44 76 610

PKO BP O/Nowy Tomyśl nr konta 15102041440000640200036723



e-mail: sekretariat@komopal.pl

NIP 788-00-07-681

www.komopal.pl

Regon 632079707

Opalenica, dnia 13.10.2020 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: **Zapytania ofertowego na zakup minikoparki wraz z przyczepą (Nr ref. Sprawy: KW-S.11-01/20)**

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego od Wykonawców pytań dotyczących treści Zapytania Ofertowego w powyższym postępowaniu, przesyłam i zamieszczam na stronie internetowej Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „KOMOPAL” Sp. z o.o. w Opalenicy treść przedmiotowych pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści silnik o pojemności 1116 cm³, mocy użytecznej 13,8 kW, mocy maksymalnej 17,9 kW i momencie obrotowym (użytecznym netto) 65,6 Nm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści maszynę z zespoloną podwójną pompą zębatą ze zmiennym wydatkiem o ciśnieniu 200 bar ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję i wymaga pompy zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści maszynę wyprodukowaną poza Unią Europejską ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści maszynę wyprodukowaną poza Unią Europejską pod warunkiem, że oferowana maszyna będzie oznaczona zgodnie z obowiązującymi przepisami - w tym znakiem CE (deklaracja zgodności z CE) oraz pod warunkiem, że sieć serwisowa urządzenia będzie na terenie Polski z dostępem do części zamiennych i eksploatacyjnych po upływie okresu gwarancji.

Pytanie 4:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa Przedsiębiorstwo przetargu na dostawę minikoparki zwracam się z zapytaniem, czy przedmiotowa minikoparka może różnić się w następujących parametrach technicznych:

- *moc silnika – wymagana 14,2 kW – YANMAR model SV18 9,9 kW,*
- *maksymalna siła kopania łyżki nie mniej niż 18,5 kN – YANMAR 15,20 kW,*
- *maksymalna siła kopania ramienia nie mniej niż 9,8 kN – YANMAR 7,4 kW,*
- *ciśnienie robocze nie mniej niż 240 bar – YANMAR 200 bar.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję i podtrzymuje wymagania zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pozostałe warunki i wymagania określone w specyfikacji pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Michał Komorowski